1

关于 2022 年度工程系列不锈钢专业中初级专业技术职务任

职资格评审结果的公示

宁德市不锈钢专业职称改革工作领导小组于 2023 年 12 月

23 日在青拓集团有限公司召开宁德市第二届不锈钢专业中、初

级职务任职资格评审会议，组织宁德市工程系列不锈钢专业中级

评审委员会对张举明等 16 人的不锈钢专业中级职务、葛彩迁等

7 人的不锈钢专业初级职务进行评审，现将评审结果予以公示。

公示时间从 2023 年 12 月 25 日开始，公示期为五个工作日。在

此期间内，欢迎群众以来电、来信、来访的形式向宁德市不锈钢

专业职称改革工作办公室、宁德市职称改革工作办公室反映情

况，发表看法和意见。

一、工程师评审通过人员名单（16 人）

不锈钢化学分析检测专业（7 人）：

张举明 福建青拓特钢技术研究有限公司

林丽津 福建青拓特钢技术研究有限公司

宋建龙 福建青拓实业股份有限公司

郑自海 福建青拓实业股份有限公司

李晓菲 福建青拓镍业有限公司

张 均 福建鼎信实业有限公司

陈 娅 福建鼎信实业有限公司

不锈钢冶炼专业（1 人）：

尚庆和 福建鼎信实业有限公司

冶金机械设备维修专业（1 人）：

张 志 福建鼎信实业有限公司

不锈钢技术研发专业（2 人）：

任龙平 福建鼎信科技有限公司

2

施黎明 福建青拓特钢技术研究有限公司

金属材料及加工专业（2 人）：

石显云 福建青拓特钢技术研究有限公司

赵倚天 福建青拓实业股份有限公司

冶金电气设备维修专业（3 人）：

陈小国 福建青拓实业股份有限公司

郑 杰 福安青拓冷轧科技有限公司

陈文恩 福建鼎信实业有限公司

二、助理工程师评审通过人员名单（6 人）

冶金电气设备维修专业（3 人）：

葛彩迁 福建青拓镍业有限公司

吕春泽 福建青拓特钢有限公司

赵彦彪 福建鼎信科技有限公司

轧钢专业（2 人）：

宁洪庆 福安青拓冷轧科技有限公司

兰 亮 福安青拓冷轧科技有限公司

冶金机械设备维修专业（1 人）：

边志德 福建青拓实业股份有限公司

二、技术员评审通过人员名单（1 人）

冶金机械设备维修专业（1 人）：

张朝东 福建青拓实业股份有限公司

公示电话：0593-6600731、0593-2822243（宁德市职改办）

来访来电时间：公示期间正常工作时间

接待科室：青拓集团有限公司人力资源部（宁德市不锈钢专

业职称改革工作办公室）

来信投递：青拓集团有限公司人力资源部（宁德市不锈钢专

业职称改革工作办公室）（邮政编码：355000）

3

青拓集团有限公司人力资源部

宁德市不锈钢专业职称改革工作办公室

2023 年 12 月 24 日